

Drugi dzień mistrzostw. Niedziela sportowa 24.8.80r. g. 9.55-10<sup>00</sup> 121

Drużba zdobyła o mistrzostwo chłopskiej województwa w województwie polskim. Nas - bynajmniej niebawem  
najbardziej interesant pojedynku z nami ze strony  
w Miedze. Nie pamiętam nigdy przedtem, że  
najbardziej nie udało się zwyciężyć z Miedzą jedynym  
punktem, natomiast przegrali 1:2, do przewidywanego  
rezultatu był remisowy 1:1. W rozmowie telefonicznej  
moją bratową z wyjątkiem naszego studenta, że  
nie był to najlepszy i najbardziej męski mecz. Sprawa  
leżała w tym, że nie było, sprawa była sprawa  
podobnych ale niezgodnych - broniło się po  
prostu całym strasem. Zasadniczo obydwie drużyny  
grały ambitnie, tym niemniej broniło się obaj  
wykorzystanie ~~z~~ z pomocą trochę umiejętności  
promocji objęli zwycięstwo w 31 minucie po  
strzale Siermucha. W tym momencie było strasem  
Branicki sprawa jest przed siebie, dopadł je  
Siermucha i umieścił w bramce z nami. W 10 minut  
wznowił było 1:1. Branicki zmienił do najbliższego  
Stenena. Wynik to spotkanie ustalony został  
w 72 minucie. Obaj Bydgoscy strasem sformowali  
Siermucha, gdzie podwyższenie nut kawy i peranie  
wykorzystał go potrzebujemy, byli Siermucha,  
Siermucha, choć zdobył dwie bramki - jest strasem.  
Wyprzedzającym się zwycięstwem w rozgrywkach  
byli Ciotek, Hucio, Tybura. W drugiej  
najbardziej do najlepszej grze polskiej weszli  
Kenny i Marich - którzy najlepszą strasem nie  
bramki Stenena.

W porobachykh spozhneniakh II hohlybi distruktsiyy 123  
Zestylbie Sosnawie praputo z chomachim Kuchem 0:1  
Wistie Kuchow podhomete wostawdu shyd 2:1  
Normaidi sedk wemisonat z beniaminiam - Motow  
Lublin 1:1, Gornik Zabne znyisyl mistne Polsh  
brombraki Bytom 1:0, LKS praput z wermashy  
Legny 1:2 i Odne Opde wemisonate z Widzew  
Lodz 0:0. Spozhnenie Arka z Budyshim Gdynie  
~~praputane rohto ne pozniyay wremene rothane~~  
w pozniyaym termine.

Po duodi hohlybed ne ude hohlybi dne shydne  
dusayn Kuch i Gornik po 4 plit, kuche unyie Widas 3 pl  
W Legny 3 plit. Wemone was stel, brombraki  
Motow i Wistie ~~su~~ - te upoty unyie po 2 plitky.  
Mechanist bor praput z dusayn LKS-u i shydne, kuche  
z unyiey hohly

W Kuchenie uchwaiyly by mistnowshere Wajsh Polsh <sup>penionis</sup>  
w pitie nozoy. - uchwaiyly by ne dusayn sukces  
wspote Zewiny, kotory ne praput zadnyu meau  
woboyneyye w tem sposh mistnowshi Lykul. W wermashy  
meau ~~Orshon~~ Zewiny ~~podkhat~~ z normaidim Gornalden  
2:0, mistynie balzhe Polsh Adelze 2:0 i w spozhnenii  
OI miyie w grupie dusayn Orshon wyppate  
z wermashy Legny 3:0. W deydunyyaym o mistnowshim  
Lykul meau leydsponenue unyisyl wostawdu  
shyd 3:0. Zewodnikam i treneram: Motowshiemu,  
Zgodnie i Mikhosshiemu stuchay gnetuluge.  
Podnes woneyye <sup>na</sup> mitingy mistney wremeney  
wbydyne ne studionie Zewiny - wemodni kups  
klubu - shenistaw Wotodko wyshet w miie dylia  
wynik legny od wtemnyu wemodni Polsh - 65m, 32m

Moją wyrok leży od rewolucji w nie rewolucji Polshi, ponieważ  
 ustawy te nie były oficjalnie zatwierdzone w kalendarium  
 Polskiego Związku Lechicko-Atletycznym. Wpłynęły były  
 Umiędlę Dybalski z komisją wydziałem w dniu 18 w 1914  
 Komisja nie zdecydowała Ziemę do odległy w następującym  
 ustawy lechicko-Atletycznym prawnie sporządzone. W punkcie  
 Zespołu wydziału Centralnej Rady Związku  
 Zmieszanych - 261 pkt, przed 125-a 2 - 225,5 pkt oraz  
 reprezentacja Ministerstwa Obrony 187 pkt

W tym dniu wziętych w Bydgoszcz, Inowrocław  
 Metodowych Zasadach przyjęcia w komisji lechicko-  
 I reprezentacja Polshi wyprata z Komisji Republiki  
 Ludowo-Demokratycznej 94:87, II reprezentacja Polshi  
 Polnate Komuny 77:62, Klubu praputa z Wszegom  
 86:88, Butyżanie wyprata Prezydentem 63:60  
 i Związek Kiedziński Polnate Komuny 82:36.

w tymże porządku bar porozumi raporty Wszegom  
 i Związku Kiedzińskiego. I reprezentacja Polshi zwyciężyła  
 to nie miały

W tymże porządku rozstrzygnięto II Związek Związek o "Uchyl  
 Kuch" potępną z memorandum Mariamę Wosipa.  
 Związek Błach z szóstą Gwiazdą - 14 pkt przed  
 Białostkiem Gwiazdą - Ume Leno - 12 pkt i Związek  
 Kujawskim - szóstą Gwiazdą - 11 pkt. Bydgoszcz  
 March Ziemie nie szóstą. Miękkobranie było  
 Ogólnie Związek Wojacka Związek z Komisją  
 Apelacje, który reprezentował 9 pkt.